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PROCES-VERBAL 

26.04.2024 
 

 

 

 Încheiat astăzi, data de mai sus, cu ocazia ședinței Biroului Electoral de Circumscripție 

nr. 41 – Comuna Grozești, ce a avut loc la sediul biroului, ședință la care au participat 

președintele CABA Florin – Alexa, locțiitorul POPA Alina-Diana și membrii GELATU 

Ramona - Ionela (PSD), DĂNILĂ Ioan - Florin (PNL), ZAMFIRACHE Răzvan – Iliuță  (USR), 

TUDOSE Dana - Lenuța (AUR), SVÎRLEFUS Daniela - Roxana (UDMR), BÂRSAN Nane – 

Andreea (CLRL) și UNGUREANU Aurora (PMP) 

 

 

 Președintele biroului a propus următorul proiect al ordinii de zi a ședinței: 

 

 1. Examinarea propunerii candidatului independent ȘIȘCANU Leonardo – Adrian și 

candidatului Partidului Social Democrat pentru funcția de primar al comunei Grozești.   

 2.Examinarea propunerii Partidului Lege Educație Unitate și Partidului Social Democrat 

pentru funcția de consilier local în cadrul Consiliului Local al comunei Grozești. 

 

 Proiectul ordinii de zi a ședinței a fost aprobat cu unanimitate de voturi. 

 

 

 Problemele înscrise pe ordinea de zi au fost supuse de către președinte dezbaterii 

biroului electoral, în ordinea înscrierii, după cum urmează: 

 

 1. Examinarea propunerii candidatului independent ȘIȘCANU Leonardo -Adrian, 

si candidatului Partidului Social Democrat pentru funcția de primar al comunei Grozești. 
 

1.1. Examinarea propunerii candidatului independent ȘIȘCANU Leonardo -

Adrian pentru funcția de primar al comunei Grozești. 
 

La data de 24.04.2023, a fost înregistrată la B.E.C. nr. 41 – Comuna Grozești, sub nr. 

21, propunerea de candidatură pentru funcția de primar al comunei Grozești depusă de 

candidatul independent ȘIȘCANU Leonardo - Adrian. 

 Membrii biroului electoral au apreciat că propunerea de candidatură a fost însoțită de 

toate înscrisurile prevăzute de lege.  
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 A fost supusă la vot propunerea de candidatură sus menționată. 

 

 În unanimitate, cei 9 membri ai biroului prezenți la ședință au votat pentru admiterea 

candidaturii pentru funcția de primar al comunei Grozești depusă de candidatul independent, 

dl. ȘIȘCANU Leonardo – Adrian . 

 

1.2. Examinarea propunerii Partidului Social Democrat pentru funcția de primar 

al comunei Grozești. 

 

La data de 24.04.2023, a fost înregistrată la B.E.C. nr. 41 – Comuna Grozești, sub nr. 

23, propunerea de candidatură pentru funcția de primar al comunei Grozești depusă de 

candidatul Partidului Social Democrat, dl. CRISTEA George. 

 Membrii biroului electoral au apreciat că propunerea de candidatură a fost însoțită de 

toate înscrisurile prevăzute de lege.  

 

 A fost supusă la vot propunerea de candidatură sus menționată. 

 

 În unanimitate, cei 9 membri ai biroului prezenți la ședință au votat pentru admiterea 

candidaturii pentru funcția de primar al comunei Grozești depusă de Partidul Social Democrat, 

respectiv dl. CRISTEA George. 

 

 2. Examinarea propunerilor Partidului Lege Educație Unitate și Partidului Social 

Democrat pentru funcția de consilier local în cadrul Consiliului Local al comunei Grozești 

 

2.1.Examinarea propunerilor Partidului Lege Educație Unitate pentru funcția de 

consilier local în cadrul Consiliului Local al comunei Grozești 

 

La data de 24.04.2023, a fost înregistrată la B.E.C. nr. 41 – Comuna Grozești, sub nr. 

22, lista cu propunerile de candidatură pentru funcția de consilier local în cadrul Consiliului 

Local al comunei Grozești depusă de Partidul Lege Educație Unitate. 

 Membrii biroului electoral au apreciat că propunerile de candidatură au fost însoțite de 

toate înscrisurile prevăzute de lege.  

 

 Au fost supuse la vot propunerile de candidatură susmenționate. 

 

 În unanimitate, cei 9 membri ai biroului prezenți la ședință au votat pentru admiterea 

candidaturilor pentru funcția de consilier local în cadrul Consiliului Local al comunei Grozești 

depusă de Partidul Lege Educație Unitate, respectiv: 

 

- Dl.  ȘIȘCANU Leonardo Adrian; 

- D-ra. SAVIN Adelina; 

- D-na. ZOTA Andreea – Georgiana; 

- D-na. NEDELCU Viorica; 

- Dl. MACARIE Tudor- Ștefan; 

- Dl. BĂLAN Adrian. 

 

2.2. Examinarea propunerilor Partidului Social Democrat pentru funcția de 

consilier local în cadrul Consiliului Local al comunei Grozești. 

 

La data de 24.04.2023, a fost înregistrată la B.E.C. nr. 41 – Comuna Grozești, sub nr. 

24, lista cu propunerile de candidatură pentru funcția de consilier local în cadrul Consiliului 

Local al comunei Grozești depusă de Partidul Social Democrat. 
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 Membrii biroului electoral au apreciat că propunerile de candidatură au fost însoțite de 

toate înscrisurile prevăzute de lege.  

 

 Au fost supuse la vot propunerile de candidatură sus menționate. 

 

 În unanimitate, cei 9 membri ai biroului prezenți la ședință au votat pentru admiterea 

candidaturilor pentru funcția de consilier local în cadrul Consiliului Local al comunei Grozești 

depusă de Partidul Social Democrat, respectiv: 

 

- D-na. ASANDEI Nicoleta; 

- Dl. PODARU Mihai; 

- Dl. ZOTA Mihai; 

- Dl. VÂRVEA Sevastian; 

- Dl. ZOTA Cristian; 

- D-na. CHIȚU Rodica; 

- Dl. ANGHELACHE-NEDELCU Andrei; 

- D-na. VARTIC Mihaela; 

- D-ra. PLEȘCAN Ștefania – Nicoleta; 

- Dl. PODARU Vasile; 

- Dl. COZMA Ioan; 

- D-na. PODARU Crina; 

- D-na ZOTA Ancuța; 

- Dl. ROȘANU Ionuț. 

 

Drept pentru care a fost încheiat prezentul proces-verbal. 

 

 

 PREȘEDINTE       LOCȚIITOR 

     CABA Florin – Alexa                                                                       POPA Alina-Diana 

 

 

 

 MEMBRI 

 

GELATU Ramona-Ionela PSD 

DĂNILĂ Ioan-Florin PNL 

ZAMFIRACHE Răzvan-Iliuță USR 

TUDOSE Dana-Lenuța AUR 

SVÎRLEFUS Daniela-Roxana UDMR 

BÂRSAN Nane-Andreea CRLR 

UNGUREANU Aurora PMP 

 


